ETTORE SRL

PASQUAL

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

[ 184261 _
4 —
/ \ -
" 15 281
- 115 262
'
Descrizione

Provette in polistirene (PS) o polipropilene (PP), originali Greiner Bio One, dotati di tappo “Vent-Stopper” a due posizioni

Caratteristiche:

PROVETTE CON TAPPO 2

POSIZIONI

Cod. 07.3639.99

Provetta pp GREINER tappo a 2 posizioni sterili 14 ml 18x95 mm grad. si

banda scrittura conf. 25 imballo 1000 pezzi

e |l tappo inserito leggermente, prima posizione, garantisce un‘ottima ventilazione
e |l tappo inserito fermamente, seconda posizione, garantisce la chiusura ermetica.

¢ Fondo rotondo
e sterili.

Dati Tecnici

Materiale

Capacita (ml)
Dimensioni (@xH mm)
Graduazione
Banda di scrittura

Confezione (pezzi)

Varianti

PP

14

18x95

si

si

25/1000

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617



ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

Codice

07.3629.99

07.3631.99

07.3639.99

07.3643.99

Prodotto
PROVETTECON
TAPPO 2
POSIZIONI
PROVETTECON
TAPPO 2
POSIZIONI
PROVETTECON
TAPPO 2
POSIZIONI
PROVETTECON
TAPPO 2
POSIZIONI

Materiale

PP

PS

PP

PS

Capacita (ml)

4,5

14

14

Dimensioni{@xH
mm)

12x75

12x75

18x95

18x95

Graduazione

si

no

si

no

Banda di
scrittura

no

no

si

no

Confezione
(pezzi)

25/2000

25/2000

25/1000

25/1000

©2024 Ettore Pasquali S.r.l. - P.l.: 04892610157 - R.E.A. di Milano n. 1062617


http://www.tcpdf.org

