



# PROVETTE CON TAPPO 2 POSIZIONI

Cod. 07.3639.99

Provetta pp GREINER tappo a 2 posizioni sterili 14 ml 18x95 mm grad. sì banda scrittura conf. 25 imballo 1000 pezzi

## **Descrizione**

Provette in polistirene (PS) o polipropilene (PP), originali Greiner Bio One, dotati di tappo "Vent-Stopper" a due posizioni

#### Caratteristiche:

- Il tappo inserito leggermente, prima posizione, garantisce un'ottima ventilazione
- Il tappo inserito fermamente, seconda posizione, garantisce la chiusura ermetica.
- Fondo rotondo
- sterili.

### **Dati Tecnici**

Materiale	PP
Capacità (ml)	14
Dimensioni (ØxH mm)	18x95
Graduazione	sì
Banda di scrittura	sì
Confezione (pezzi)	25/1000

## **Varianti**



Codice	Prodotto	Materiale	Capacità (ml)	Dimension(ØxH mm)	Graduazione	Banda scrittura	di	Confezione (pezzi)
07.3629.99	PROVETTECON TAPPO 2 POSIZIONI	PP	5	12x75	sì	no		25/2000
07.3631.99	PROVETTECON TAPPO 2 POSIZIONI	PS	4,5	12x75	no	no		25/2000
07.3639.99	PROVETTECON TAPPO 2 POSIZIONI	PP	14	18x95	sì	SÌ		25/1000
07.3643.99	PROVETTECON TAPPO 2 POSIZIONI	PS	14	18x95	no	no		25/1000